
                                                                                               
 

 
 

 
 
 
 

СОВЕТ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН» 
РЕШЕНИЕ 

 
 

от «30» октября 2020 года                                                                              № 177   
 
 
Об исполнении бюджета муниципального района 
«Читинский район» за 1 полугодие 2020 года 
 
 
 Руководствуясь статьями 264.2, 264.5, 264.6 Бюджетного Кодекса РФ, 
статьей 22 Устава муниципального района «Читинский район», статьями 32, 
34  Положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Читинский 
район», утверждённом Решением Совета муниципального района 
«Читинский район» № 127 от 05.12.2019 года «Об утверждении Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном районе «Читинский район», Совет 
муниципального района «Читинский район» р е ш и л: 

 
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального 

района «Читинский район» за 1 полугодие 2020 года. 
по доходам в сумме 827 536,33 тыс.рублей 
по расходам в сумме 853 727,10 тыс.рублей 
с дефицитом в сумме 26190,77 тыс.рублей (согласно приложения). 
 2. Данное решение Совета муниципального района «Читинский район»  
опубликовать в уполномоченном печатном органе в районной газете 
«Ингода» и разместить на сайте администрации муниципального района 
«Читинский район». 
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.  
 
 
Глава муниципального района 
«Читинский  район»                          Ф.А. Кургузкин 


